# הלשכה

בפאון לשכת עורכי הדין • העד המחוזי, ירושלים

אדר ב' - תשע"א • מרץ 2011 • גליון מספר 91

כך הם דיברו וכתבו
בצומת בה חגגה
הלשכה יובל 50 שנות
פעילות ובה יודעים
נבחרו ציבור, שופטים
ועורכי דין כי המערכת
הכורעת תחת הנטל
חייבת שינוי - עכשיו